
Aanwijzing toezichthouders Subsidieverordening Natuur- en

Landschapsbeheer Flevoland 2016 PB 2016-32 Nummer1849224

 

 
Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde In artikel 3.42 tweede lid van de Al-

gemene wet bestuursrecht bekend dat zij in hun vergadering van 14 juni 2016 onder nummer 1822729

het volgende besluit

aanwijzing toezichthouders  Subsidieverordening Natuur- en landschapsbeheer Flevoland 2016

hebben vastgesteld.

Gedeputeerde Staten van Flevoland;

Gelet op artikel 1.7 van de subsidieverordening Natuur- en landschapsbeheer Flevoland 2016

BESLUITEN

ARTIKEL I
Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de subsidieverordening Natuur- en

landschapsbeheer Flevoland 2016 zijn belast de ambtenaren van de Nederlandse Voedsel en Warenau-

toriteit (NVWA).

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking op de dag na datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin zij is ge-

plaatst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 14 juni 2016, kenmerk 1822729.

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

T.van der Wal, secretaris L. Verbeek, voorzitter

Uitgegeven op 15 juni 2016

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 3591

PROVINCIAAL BLAD 17 juni

2016

Officiële uitgave van provincie Flevoland.

Provinciaal blad 2016 nr. 3591 17 juni 20161


